

YoHanZen Holding ApS

c/o Troels Johansen, Absalonsgade 26, 8000 Århus C

CVR-nr. 37 53 33 35

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2022.

Troels Johansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

YoHanZen Holding ApS
c/o Troels Johansen
Absalonsgade 26
8000 Århus C

CVR-nr.: 37 53 33 35
Stiftet: 9. marts 2016
Hjemsted: Aarhus C
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Troels Johansen

Revision

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Kapitalinteresse

Rehaler A/S, Århus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.751 kr. mod -5.500 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 997.181 kr. mod -14.109 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-5.751	-5.500
Indtægt af kapitalinteresse	1.011.485	0
Øvrige finansielle omkostninger	-8.553	-8.609
Resultat før skat	997.181	-14.109
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	997.181	-14.109
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.011.485	0
Disponeret fra overført resultat	-14.304	-14.109
Disponeret i alt	997.181	-14.109

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i associeret virksomhed	0	20.000
2 Kapitalinteresse	1.031.484	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.031.484</u>	<u>20.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.031.484</u>	<u>20.000</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>4</u>	<u>5.374</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4</u>	<u>5.374</u>
Aktiver i alt	<u>1.031.488</u>	<u>25.374</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.011.485	0
	Overført resultat	-467.427	-453.123
	Egenkapital i alt	<u>594.058</u>	<u>-403.123</u>
Gældsforpligtelser			
3	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>431.930</u>	<u>0</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>431.930</u>	<u>0</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.500	5.500
	Anden gæld	<u>0</u>	<u>422.997</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.500</u>	<u>428.497</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>437.430</u>	<u>428.497</u>
	Passiver i alt	<u>1.031.488</u>	<u>25.374</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	0	-453.123	-403.123
Resultatandel	0	1.011.485	-14.304	997.181
	50.000	1.011.485	-467.427	594.058

Noter

	2021	2020
1. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar 2021	0	497.870
Tilgang i årets løb	0	20.000
Kostpris 31. december 2021	0	517.870
Opskrivninger 1. januar 2021	0	-497.870
Opskrivninger 31. december 2021	0	-497.870
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	0	20.000
2. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2021	517.870	0
Afgang i årets løb	-497.870	0
Kostpris 31. december 2021	20.000	0
Opskrivninger 1. januar 2021	-497.871	0
Årets tilbageførsler på afgang	497.870	0
Årets resultat	1.011.485	0
Opskrivninger 31. december 2021	1.011.484	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	1.031.484	0
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
Rehaler A/S	Århus	15,85 %
3. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	431.930	0
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	431.930	0
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har igen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2021.
